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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 46 m2,

SZCZECIN, ŻELECHOWA

Cena 245 000 zł

Mieszkanie BEZCZYNSZOWE!!! Na sprzedaż ładne, słoneczne mieszkanie z ogródkiem zlokalizowane na parterze
dwurodzinnego budynku z cegły. Budynek docieplony, dach po remoncie. Mieszkanie o powierzchni 45,61m2 na
którą składają się dwa pokoje, aneks kuchenny, wc. Na dzień dzisiejszy wykonano łazienkę w piwnicy, natomiast
nie ma problemu ze zmianą układu pomieszczeń i wykonania łazienki w mieszkaniu. Ogrzewanie z pieca
gazowego (cała instalacja z piecem włącznie wymieniona na nową). Okna PCV. W pokojach na podłodze panele.
Do mieszkania przynależy piwnica, część strychu, komórka oraz ogród. Istnieje możliwość rozbudowy mieszkania
w stronę ogrodu (sąsiedzi mają już wykonane takie rozbudowy). Bardzo ładna, cicha, zielona okolica. Blisko do
przystanków komunikacji miejskiej, sklepów, przychodni, szkół, przedszkoli. Mieszkanie idealne dla rodziny lub
pod inwestycję (w tym momencie mieszkanie jest wynajmowane i istnieje możliwość zakupu wraz z najemcą).
Polecamy i zapraszamy na prezentację.

Tylko dla naszych klientów:
*10% rabatu na wszystkie produkty w LEROY MERLIN oraz projekt kuchni i łazienki gratis
*10% rabatu w Hiper Stolarka
*voucher na projekt domu w Superdom
*oferta specjalna w Gaspol
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Kupuj taniej dzięki MULTI NIERUCHOMOŚCI!!!!

Symbol SWO 361174 Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 245 000,00 PLN

Cena za m2 5 371,63 PLN Kraj POLSKA

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle ŻELECHOWA Ulica Zagłoby

Rodzaj budynku NISKI WIELORODZINNY Rok budowy 1940

Standard DOBRY Liczba łazienek 1

Liczba WC 1 Liczba pokoi 2

Piętro parter Liczba pięter 1

Umeblowanie TAK Źródło c.w. PIEC GAZOWY

Ogrzewanie C.O. GAZOWE Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Joanna Hajdukiewicz
W branży finansowej obecna od 1999 roku, a od 2006
specjalizuje się w kredytach hipotecznych. W Multi
Nieruchomości działa od samego początku.
W wolnych chwilach uprawia ogród i maluje meble.

506 269 599
j.hajdukiewicz@multinieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.multinieruchomosci.pl


